
UCHWAŁA NR XXVIII/208/2020 
RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Barciany 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  39.821.334,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,z tego: 
dochody bieżące  w  wysokości     36.829.496,57 zł,                   dochody majątkowe w wysokości   
2.991.838,41 zł. 

§ 2.  

1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 41.155.984,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,                  z tego: 
wydatki  bieżące  w  wysokości  34.706.134,24 zł,                       wydatki majątkowe w wysokości  
6.449.850,74 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 5.845.137,62 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2020 roku 
w wysokości 604.713,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

§ 3.  

1. Ustala się dochody w kwocie 71.550,29 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 68.819,62 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.130,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym       programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 732.227,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.334.650,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.334.650,00 zł.  

§ 6.  Przychody budżetu w wysokości 2.973.322,00 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów  
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych kredytów w wysokości  
2.673.322,00 zł. Wolne środki w wysokości 300.000,00 zł. Zaciągnięte zobowiązania  
z kredytów i pożyczek przeznaczone będą na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  
i pożyczek w wysokości 1.338.672,00 zł, na pokrycie deficytu w wysokości 661.328,00 zł oraz wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
673.322,00 zł. Wolne środki przeznaczone będą na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 300.000,00 zł. Rozchody  
w wysokości 1.638.672,00 zł, Zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7.  Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.500.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1.338.672,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
661.328,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 673.322,00 zł. 

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 1



§ 8.  Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów   wartościowych 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 

§ 9.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26  listopada 2020 roku

w złotych

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
020 Leśnictwo 5 000,00 0,00 9 789,05 14 789,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 0,00 9 789,05 14 789,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00 0,00 9 789,05 14 789,05

700 Gospodarka mieszkaniowa 586 072,00 0,00 550,00 586 622,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 586 072,00 0,00 550,00 586 622,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 300,00 0,00 550,00 850,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 783 228,22 -638,00 11 138,00 8 793 728,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 310 850,43 -638,00 1 038,00 3 311 250,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26  listopada 2020 roku

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 250,00 0,00 38,00 288,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 5 000,00 -638,00 0,00 4 362,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 418 899,00 0,00 10 100,00 2 428 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 44 000,00 0,00 10 100,00 54 100,00

bieżące razem: 36 808 657,52 -638,00 21 477,05 36 829 496,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

811 678,25 0,00 0,00 811 678,25

majątkowe
600 Transport i łączność 673 322,00 -673 322,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

673 322,00 -673 322,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 673 322,00 -673 322,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

673 322,00 -673 322,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 625

673 322,00 -673 322,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 3 665 160,41 -673 322,00 0,00 2 991 838,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 512 582,60 -673 322,00 0,00 1 839 260,60

Ogółem: 40 473 817,93 -673 960,00 21 477,05 39 821 334,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 324 260,85 -673 322,00 0,00 2 650 938,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26  listopada 2020 roku

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące
14 789,05

0,00

14 789,05

0,00

14 789,05

586 622,00

0,00

586 622,00

0,00

850,00

8 793 728,22

0,00

3 311 250,43

0,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26  listopada 2020 roku

288,00

4 362,00

11 000,00

2 428 999,00

0,00

54 100,00

36 829 496,57

811 678,25

majątkowe
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 991 838,41

1 839 260,60

39 821 334,98

2 650 938,85

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.
Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 740 784,75 2 340 784,75 2 310 784,75 30 821,20 2 279 963,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00
zmniejszenie -172,25 -172,25 0,00 0,00 0,00 -172,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 740 612,50 2 340 612,50 2 310 784,75 30 821,20 2 279 963,55 29 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 430 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00
zmniejszenie -172,25 -172,25 0,00 0,00 0,00 -172,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 429 827,75 29 827,75 0,00 0,00 0,00 29 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -172,25 -172,25 0,00 0,00 0,00 -172,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 827,75 29 827,75 0,00 0,00 0,00 29 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 396 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 292,33 6 292,33 6 292,33 0,00 6 292,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 402 292,33 366 292,33 366 292,33 0,00 366 292,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 396 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 292,33 6 292,33 6 292,33 0,00 6 292,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 402 292,33 366 292,33 366 292,33 0,00 366 292,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 292,33 6 292,33 6 292,33 0,00 6 292,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 258 292,33 258 292,33 258 292,33 0,00 258 292,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 523 159,80 3 433 563,81 3 118 405,81 2 367 600,92 750 804,89 0,00 180 158,00 135 000,00 0,00 0,00 1 089 595,99 1 089 595,99 882 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 523 159,80 3 433 563,81 3 118 405,81 2 372 200,92 746 204,89 0,00 180 158,00 135 000,00 0,00 0,00 1 089 595,99 1 089 595,99 882 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 127 850,26 127 850,26 127 850,26 111 934,00 15 916,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 127 850,26 127 850,26 127 850,26 116 534,00 11 316,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 92 827,04 92 827,04 92 827,04 92 827,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 427,04 97 427,04 97 427,04 97 427,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 766,00 4 766,00 4 766,00 0,00 4 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 266,00 2 266,00 2 266,00 0,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 491 360,72 491 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 445 360,72 445 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

przed zmianą 491 360,72 491 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 360,72 445 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090
Koszty emisji samorządowych
papierów wartościowych oraz
inne opłaty i prowizje

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą 306 360,72 306 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 360,72 280 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 010 144,79 9 003 396,43 8 237 534,20 6 553 765,00 1 683 769,20 0,00 288 784,00 477 078,23 0,00 0,00 1 006 748,36 1 006 748,36 662 184,29 0,00 0,00
zmniejszenie -1,03 -1,03 -1,03 -1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 033 643,76 9 026 895,40 8 261 033,17 6 553 763,97 1 707 269,20 0,00 288 784,00 477 078,23 0,00 0,00 1 006 748,36 1 006 748,36 662 184,29 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 259 675,65 259 675,65 259 675,65 0,00 259 675,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 283 175,65 283 175,65 283 175,65 0,00 283 175,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 259 675,65 259 675,65 259 675,65 0,00 259 675,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 283 175,65 283 175,65 283 175,65 0,00 283 175,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 485 663,23 485 663,23 8 585,00 8 585,00 0,00 0,00 0,00 477 078,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1,03 -1,03 -1,03 -1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 485 662,20 485 662,20 8 583,97 8 583,97 0,00 0,00 0,00 477 078,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 71,40 71,40 71,40 71,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1,03 -1,03 -1,03 -1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70,37 70,37 70,37 70,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 73 949,62 73 949,62 61 949,62 14 000,00 47 949,62 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 669,00 -2 669,00 -2 669,00 -2 100,50 -568,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 669,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 949,62 73 949,62 59 280,62 11 899,50 47 381,12 0,00 14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 68 819,62 68 819,62 56 819,62 14 000,00 42 819,62 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 669,00 -2 669,00 -2 669,00 -2 100,50 -568,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 669,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 819,62 68 819,62 54 150,62 11 899,50 42 251,12 0,00 14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 669,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 669,00 14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 100,50 -2 100,50 -2 100,50 -2 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 899,50 11 899,50 11 899,50 11 899,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 102,33 24 102,33 24 102,33 0,00 24 102,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -568,50 -568,50 -568,50 0,00 -568,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 533,83 23 533,83 23 533,83 0,00 23 533,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 706 108,74 2 706 108,74 1 060 160,32 538 845,23 521 315,09 0,00 1 636 948,42 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 321,15 -21 321,15 -18 321,15 -18 321,15 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 700,00 21 700,00 21 700,00 3 100,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 706 487,59 2 706 487,59 1 063 539,17 523 624,08 539 915,09 0,00 1 633 948,42 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 312 828,00 312 828,00 312 828,00 0,00 312 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 329 828,00 329 828,00 329 828,00 0,00 329 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 312 828,00 312 828,00 312 828,00 0,00 312 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 329 828,00 329 828,00 329 828,00 0,00 329 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 201 904,00 201 904,00 138,08 0,00 138,08 0,00 201 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 198 904,00 198 904,00 138,08 0,00 138,08 0,00 198 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 201 765,92 201 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00 201 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 198 765,92 198 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00 198 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 573 886,76 573 886,76 571 996,76 450 479,19 121 517,57 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 030,74 -14 030,74 -14 030,74 -14 030,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 560 956,02 560 956,02 559 066,02 436 448,45 122 617,57 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 328 737,75 328 737,75 328 737,75 328 737,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 030,74 -14 030,74 -14 030,74 -14 030,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 314 707,01 314 707,01 314 707,01 314 707,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 442,56 15 442,56 15 442,56 0,00 15 442,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 442,56 16 442,56 16 442,56 0,00 16 442,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 219,05 3 219,05 3 219,05 0,00 3 219,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 319,05 3 319,05 3 319,05 0,00 3 319,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 91 408,98 91 408,98 90 948,98 82 112,00 8 836,98 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 290,41 -4 290,41 -4 290,41 -4 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90 718,57 90 718,57 90 258,57 80 921,59 9 336,98 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 62 673,00 62 673,00 62 673,00 62 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 773,00 65 773,00 65 773,00 65 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -90,41 -90,41 -90,41 -90,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 909,59 3 909,59 3 909,59 3 909,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 550,00 13 550,00 13 550,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 850,00 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 1 889,00 1 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 369 931,26 10 369 931,26 377 886,52 219 371,39 158 515,13 0,00 9 992 044,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 292,00 -4 292,00 -4 292,00 -4 192,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 913,15 3 913,15 3 913,15 0,00 3 913,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 369 552,41 10 369 552,41 377 507,67 215 179,39 162 328,28 0,00 9 992 044,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 275 669,26 275 669,26 70 889,26 67 167,00 3 722,26 0,00 204 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 292,00 -4 292,00 -4 292,00 -4 192,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 271 377,26 271 377,26 66 597,26 62 975,00 3 622,26 0,00 204 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 53 701,19 53 701,19 53 701,19 53 701,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 201,19 51 201,19 51 201,19 51 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 108,00 3 108,00 3 108,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 972,40 8 972,40 8 972,40 8 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 472,40 7 472,40 7 472,40 7 472,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 913,15 3 913,15 3 913,15 0,00 3 913,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 913,15 22 913,15 22 913,15 0,00 22 913,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 913,15 3 913,15 3 913,15 0,00 3 913,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 913,15 22 913,15 22 913,15 0,00 22 913,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 990 188,84 1 997 569,83 1 997 569,83 0,00 1 997 569,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 619,01 992 619,01 773 521,01 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 025 188,84 2 032 569,83 2 032 569,83 0,00 2 032 569,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 619,01 992 619,01 773 521,01 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 203 214,64 203 214,64 203 214,64 0,00 203 214,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 238 214,64 238 214,64 238 214,64 0,00 238 214,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 201 790,60 201 790,60 201 790,60 0,00 201 790,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 236 790,60 236 790,60 236 790,60 0,00 236 790,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 975 808,08 745 627,06 145 627,06 0,00 145 627,06 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 181,02 230 181,02 109 926,53 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 980 528,08 745 627,06 145 627,06 0,00 145 627,06 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 901,02 234 901,02 109 926,53 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą 754 024,16 557 997,09 57 997,09 0,00 57 997,09 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 027,07 196 027,07 109 926,53 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 758 744,16 557 997,09 57 997,09 0,00 57 997,09 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 747,07 200 747,07 109 926,53 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

przed zmianą 39 620,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 620,54 39 620,54 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 340,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 340,54 44 340,54 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 192 298,00 95 408,00 10 408,00 108,00 10 300,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 890,00 96 890,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 189 798,00 92 908,00 7 908,00 108,00 7 800,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 890,00 96 890,00 0,00 0,00 0,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 95 408,00 95 408,00 10 408,00 108,00 10 300,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 908,00 92 908,00 7 908,00 108,00 7 800,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 135 145,93 34 690 015,19 19 976 871,66 10 480 067,60 9 496 804,06 732 400,00 12 394 425,16 1 094 957,65 0,00 491 360,72 6 445 130,74 6 045 130,74 3 485 816,60 400 000,00 0,00
zmniejszenie -81 555,43 -81 555,43 -32 383,18 -24 614,68 -7 768,50 -172,25 -3 000,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 394,48 97 674,48 95 005,48 7 700,00 87 305,48 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 155 984,98 34 706 134,24 20 039 493,96 10 463 152,92 9 576 341,04 732 227,75 12 394 094,16 1 094 957,65 0,00 445 360,72 6 449 850,74 6 049 850,74 3 485 816,60 400 000,00 0,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

Wydatki inwestycyjne przewidzane do realizacji w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 329 516,86 0,00 2 329 516,86

60016 Drogi publiczne gminne 1 266 028,53 0,00 1 266 028,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 843,76 0,00 207 843,76

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Krymławce 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja drogi gminnej Dębiany-Winda 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej w Skandawie 13 978,29 0,00 13 978,29

Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Bobrowo 10 270,71 0,00 10 270,71

Modernizacja dróg gminnych nr 125005N, 125006N, 029125003N Solkieniki 12 976,15 0,00 12 976,15

Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Frączkowo 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Winda 15 000,00 0,00 15 000,00
Poprawa infrastruktury na drogach gminnych w miejscowości Suchawa (FS
Suchawa) 14 600,00 0,00 14 600,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pastwiska- roboty dodatkowe 24 287,58 0,00 24 287,58

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I
PLAC WOLNOŚCI W BARCIANACH I etap- roboty dodatkowe 65 000,00 0,00 65 000,00

Sołectwo Asuny- Wykonanie kładki na rzece Omet w Asunach 5 381,03 0,00 5 381,03

Wykonanie odwodnienia i dojazdu do budynku przy ul. Młynowej w Barcianach 11 350,00 0,00 11 350,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 322,00 0,00 673 322,00

Przebudowa Drogi gminnej w Windzie 673 322,00 0,00 673 322,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 862,77 0,00 384 862,77

Przebudowa Drogi gminnej w Windzie 384 862,77 0,00 384 862,77

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 063 488,33 0,00 1 063 488,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 063 488,33 0,00 1 063 488,33

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pastwiska 390 477,47 0,00 390 477,47
PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I
PLAC WOLNOŚCI W BARCIANACH I etap 673 010,86 0,00 673 010,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 0,00 36 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 0,00 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Zakup działek i nieruchomości na terenie gminy Barciany 36 000,00 0,00 36 000,00

710 Działalność usługowa 85 371,92 0,00 85 371,92

71035 Cmentarze 85 371,92 0,00 85 371,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 371,92 0,00 85 371,92

Modernizacja kaplicy w Barcianach 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja kaplicy w Barcianach (FS Barciany) 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja kaplicy w Barcianach (FS Gęsie Góry) 5 000,00 0,00 5 000,00

Modernizacja kaplicy w Barcianach (FS Ogródki) 2 900,00 0,00 2 900,00
Sporządzenie dokumentacji wraz z doprowadzeniem wodociągu do cmentarza
gminnego w Krelikiejmach 12 471,92 0,00 12 471,92

750 Administracja publiczna 1 089 595,99 0,00 1 089 595,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 735,99 0,00 2 735,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735,99 0,00 2 735,99

Modernizacja Sali posiedzeń Urzędu Gminy w Barcianach 2 735,99 0,00 2 735,99

75095 Pozostała działalność 1 086 860,00 0,00 1 086 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 860,00 0,00 204 860,00

Rozwój elektronicznej administracji w Gminie Barciany 202 860,00 0,00 202 860,00

Utwardzenie działki nr 223/20 przy ul. Szkolnej w Barcianach 2 000,00 0,00 2 000,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 700,00 0,00 749 700,00

Rozwój elektronicznej administracji w Gminie Barciany 749 700,00 0,00 749 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 300,00 0,00 132 300,00

Rozwój elektronicznej administracji w Gminie Barciany 132 300,00 0,00 132 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 835,00 0,00 17 835,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 835,00 0,00 17 835,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 0,00 17 835,00

Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Mołtajny 17 835,00 0,00 17 835,00

801 Oświata i wychowanie 1 006 748,36 0,00 1 006 748,36

80101 Szkoły podstawowe 1 006 748,36 0,00 1 006 748,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 564,07 0,00 344 564,07

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Barcianach 228 638,08 0,00 228 638,08

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w Barcianach wraz z zakupem
specjalistycznego sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych oraz gimnastyki
korekcyjnej w celu wspomagania rozwoju uczniów Gminy Barciany

115 925,99 0,00 115 925,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 546,74 0,00 549 546,74

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w Barcianach wraz z zakupem
specjalistycznego sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych oraz gimnastyki
korekcyjnej w celu wspomagania rozwoju uczniów Gminy Barciany

549 546,74 0,00 549 546,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 637,55 0,00 112 637,55

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w Barcianach wraz z zakupem
specjalistycznego sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych oraz gimnastyki
korekcyjnej w celu wspomagania rozwoju uczniów Gminy Barciany

112 637,55 0,00 112 637,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992 619,01 0,00 992 619,01

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 809 521,01 0,00 809 521,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00
Utworzenie ścieżki edukacyjno- przyrodniczej nad jeziorem Arklickim na odcinku
Markuzy- Mołtajny 36 000,00 0,00 36 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 492,86 0,00 657 492,86
Zagospodarowanie terenu położonego w miejscowości Gęsiki (działka nr 64)
wraz z rekultywacją stawu oraz ochroną różnorodności biologicznej 657 492,86 0,00 657 492,86

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 028,15 0,00 116 028,15

Zagospodarowanie terenu położonego w miejscowości Gęsiki (działka nr 64)
wraz z rekultywacją stawu oraz ochroną różnorodności biologicznej 116 028,15 0,00 116 028,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 098,00 0,00 183 098,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 098,00 0,00 183 098,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia drogowego w Gminie Barciany 120 000,00 0,00 120 000,00

Montaż lamp oświetleniowych przy drodze gminnej w Wilkowie Małym 15 500,00 0,00 15 500,00

Poprawa infrastruktury oświetleniowej w sołectwie Radosze 17 598,00 0,00 17 598,00

Sołectwo Drogosze Zakup i montaż lamp solarnych 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup lampy ulicznej przy bloku nr 12 w Skierkach 12 000,00 0,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 560,48 0,00 190 560,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 156 406,53 0,00 156 406,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 480,00 0,00 46 480,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Aptyntach 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gęsich Górach 10 480,00 0,00 10 480,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gęsikach 16 000,00 0,00 16 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 946,00 0,00 69 946,00

Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Gęsich Górach 69 946,00 0,00 69 946,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 980,53 0,00 39 980,53

Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Gęsich Górach 39 980,53 0,00 39 980,53

92195 Pozostała działalność 34 153,95 0,00 34 153,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 153,95 0,00 34 153,95

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Silginy 10 011,00 0,00 10 011,00
Zagospodarowanie terenu w m. Mołtajny w ramach konkursu "Aktywna Wieś
Warmii, Mazur i Powiśla" 19 305,00 0,00 19 305,00
Zagospodarowanie terenu w m. Mołtajny w ramach konkursu "Aktywna Wieś
Warmii, Mazur i Powiśla" fundusz sołectwa Mołtajny 4 837,95 0,00 4 837,95

926 Kultura fizyczna 96 890,00 0,00 96 890,00

92601 Obiekty sportowe 96 890,00 0,00 96 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 890,00 0,00 96 890,00

Remont i modernizacja boiska Orlik w Barcianach 96 890,00 0,00 96 890,00

Razem 5 845 137,62 0,00 5 845 137,62

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

Po zmianie
2 329 516,86

1 266 028,53

207 843,76

15 000,00

10 000,00

13 978,29

10 270,71

12 976,15

10 000,00

15 000,00

14 600,00

24 287,58

65 000,00

5 381,03

11 350,00

673 322,00

673 322,00

384 862,77

384 862,77

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

1 063 488,33

1 063 488,33

390 477,47

673 010,86

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

85 371,92

85 371,92

85 371,92

50 000,00

15 000,00

5 000,00

2 900,00

12 471,92

1 089 595,99

2 735,99

2 735,99

2 735,99

1 086 860,00

204 860,00

202 860,00

2 000,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.
749 700,00

749 700,00

132 300,00

132 300,00

17 835,00

17 835,00

17 835,00

17 835,00

1 006 748,36

1 006 748,36

344 564,07

228 638,08

115 925,99

549 546,74

549 546,74

112 637,55

112 637,55

992 619,01

809 521,01

36 000,00

36 000,00

657 492,86

657 492,86

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.
116 028,15

116 028,15

183 098,00

183 098,00

120 000,00

15 500,00

17 598,00

18 000,00

12 000,00

190 560,48

156 406,53

46 480,00

20 000,00

10 480,00

16 000,00

69 946,00

69 946,00

39 980,53

39 980,53

34 153,95

34 153,95

10 011,00

19 305,00

4 837,95

96 890,00

96 890,00

96 890,00

96 890,00

5 845 137,62

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3b do Uchwały Nr XXVIII/208/2020 
Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 listopada 2020 roku

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2020r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2019r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy

2020
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

160 372,58 160 372,58 160 372,58 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

"Poprawa parametrów techniczno-użytkowych drogi
powiatowej nr 1592N na odcinku Barciany-
Pastwiska II etap" (50/50)

160 372,58 160 372,58 160 372,58 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 921 92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

44 340,54 44 340,54 44 340,54 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w
Barcianach, w celu dostosowania do nowoczesnej
działalności kulturalnej ukierunkowanej na
działanioa regionotwórcze

39 620,54 39 620,54 39 620,54 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

"Kraszewski. Komputery dla biblitek 2020" 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 604 713,12 604 713,12 604 713,12 0,00 0,00 0,00 x

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 listopada 2020 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora
finansów publicznych w 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 4 5 6 7

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

010 01010 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 29 827,75

600 60004 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 400,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach 0,00 500 000,00 0,00

921 92116 2480 Biblioteki 0,00 100 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

854 85415 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalnośc pożytku publicznego w zakresie nauki, edukacji,
oświaty i wychowania

0,00 0,00 15 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalnośc pożytku publicznego w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

0,00 0,00 85 000,00

Razem: 0,00 600 000,00 132 227,75

Ogółem: 732 227,75

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/208/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 26 listopada 2020 roku

 Przychody i rozchody budżetu w 2020r.
w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
§ Plan

2020 r.
1 2 3 4
1. Planowane dochody 39 821 334,98

2. Planowane wydatki 41 155 984,98

Nadwyżka (1-2) x

Deficyt (1-2) -1 334 650,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 334 650,00

Przychody ogółem: 2 973 322,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 2 000 000,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 673 322,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 300 000,00

Rozchody ogółem : 1 638 672,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 638 672,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 89555D5E-6DBD-4063-8AC3-D91F67CBB971. Podpisany Strona 1




